

ÅRSREDOVISNING

för

Tom Eriksson Bygg och Maskin AB

Org.nr. 559033-6680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tom Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är snickeriverksamhet inom renovering, tillbyggnad och nybyggnation.
Företagets säte är i Sala.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	776	847	456	861
Resultat efter finansiella poster	-79	-3	-69	-101
Soliditet (%)	27,81	74,85	72,74	86,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning av att bolaget återgått till normal verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	71 221	-2 794	118 427
Balanseras i ny räkning		-2 794	2 794	0
Årets resultat			-78 564	-78 564
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>68 427</u>	<u>-78 564</u>	<u>39 863</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 427
Årets resultat	<u>-78 564</u>
	-10 137

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-10 137</u>
	-10 137

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 719	847 091
Övriga rörelseintäkter		2 549	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>778 268</u>	<u>847 091</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 278	-88 056
Övriga externa kostnader		-175 608	-144 273
Personalkostnader	2	<u>-521 582</u>	<u>-616 400</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-851 468</u>	<u>-848 729</u>
Rörelseresultat		-73 200	-1 638
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 364</u>	<u>-1 156</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 364</u>	<u>-1 156</u>
Resultat efter finansiella poster		-78 564	-2 794
Resultat före skatt		-78 564	-2 794
Årets resultat		<u>-78 564</u>	<u>-2 794</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 252	111 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 180	0
Summa kortfristiga fordringar		43 432	111 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 899	46 556
Summa kassa och bank		99 899	46 556
Summa omsättningstillgångar		143 331	158 208
SUMMA TILLGÅNGAR		143 331	158 208
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 427	71 220
Årets resultat		-78 564	-2 794
Summa fritt eget kapital		-10 137	68 426
Summa eget kapital		39 863	118 426
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 634	1 500
Skatteskulder		4 172	4 000
Övriga skulder		49 662	34 282
Summa kortfristiga skulder		103 468	39 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 331	158 208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sala

Tom Eriksson

Tom Eriksson

2023-06-30